Portaria Interna nº 003/2023 Andradina/SP, 30 de janeiro de 2023.

Dispõe sobre a composição do COLEGIADO do Curso de ENFERMAGEM das

FIRB – Faculdades Integradas Rui Barbosa

EDSON LUIZ BENATTI, no uso de suas atribuições, como Diretor

Geral das FIRB – Faculdades Integradas Rui Barbosa, Recredenciada através da

Portaria nº 510 de 19/07/2022.

Artigo 1º. Designar a nova composição do COLEGIADO do

Curso de ENFERMAGEM das FIRB – Faculdades Integradas Rui Barbosa, a ser

constituído da seguinte forma:

Franciane Duarte Gonçalves Cordeiro Coordenador / Presidente

Aparecido Wilson Rodrigues Docente

Carla Ranilda Back Docente

Demilson Cordeiro da Silva Docente

Luciana Rodrigues Martinho Docente

Carlos Roberto Tencarte Docente

Liliane Moretti Carneiro Docente

Leticia Martelo Pagoto Docente

Cristina Lacerda Soares Petrarolha Silva Docente

Dioner da Silva Paula Docente

Nilson Silveira Lisboa Docente

Marcela Mesquita Prevelati Discente

Queila Eurides Garcia Guimarães Discente

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação

revogando-se as disposições em contrário.

Edson Luiz Benatti

CPF: 139.958.122-87
Diretor Geral

Rua Rodrigues Alves, nº 756 - CEP. 16.900-900 - Andradina-SP

http://www.firb.br - E-mail: secretariafirb@firb.br - WhatsApp: (18) 99192-5634 - Fone: (18) 3702-9888

http://www.firb.br/
mailto:secretariafirb@firb.br